
 
 

Zdravotníků 248/7  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
 
V Olomouci 9. 5. 2023 
  
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
Zdravotníků 248/7 
779 00  Olomouc 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce  
VZ-2024-000335 - PD - Zastřešení komunikace před budovou A 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 8.5.2024 
 
 
DOTAZ: 
ze zadání není jasné, zda se má projektová dokumentace zpracovávat podle studie společnosti 
Adam Rujbr Architects nebo podle původního projektu firmy NELL projekt. 
 
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel upravuje část znění v příloze č. 1 návrhu smlouvy o dílo na: 
 
Projektová dokumentace bude také řešit odstranění stávajícího příhradového zastřešení vstupu 
do budovy A, napojení nového zastřešení na budovu A vč. doplnění stávající provětrávané 
fasády.  
Projektová dokumentace bude vycházet ze studie „Zastřešení komunikace před budovou A“ 
zpracované Adam Rujbr Architects 12.4.2024, která je přílohou č. 6 této smlouvy a bude 
respektovat dopravní řešení navržené v projektu „Zvýšení kapacity parkovacích stání, FN 
Olomouc“ zpracované NELL PROJEKT s. r. o. 04/2023, která je přílohou č. 7 této smlouvy. 
 
 
 
Nedílnou součástí vysvětlení ZD č. 1 je Příloha č. 2 - Návrh smlouvy o dílo(090524) se 
zapracovanou výše uvedenou změnou. 
 
 
Zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek do 17.5.2024 do 10 hodin. 
 
 

 
Seznam příloh: 
Příloha č. 2 - Návrh smlouvy o dílo(090524) 

mailto:info@fnol.cz

